附件
	海南省地震局2021年度事业单位招聘考生综合成绩及排名

	序号
	报考岗位
	姓名
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	面试
排名
	综合成绩
	综合
排名
	备  注

	1
	0101-地震监测预报岗(海南地震台)
	张涵
	202105160102
	79
	74.60
	1
	76.80 
	1
	进入体检环节

	2
	0101-地震监测预报岗(海南地震台)
	梁高
	202105160103
	66.5
	弃考
	
	33.25 
	2
	

	3
	0101-地震监测预报岗(海南地震台)
	刘雁冰
	博士研究生直接入围面试，以面试成绩作为综合成绩
	弃权
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	4
	0201-财务审计与资产管理岗(研究生)
(财务与国有资产管理中心)
	程晨
	202105160104
	72
	73.80
	2
	72.90 
	2
	

	5
	0201-财务审计与资产管理岗(研究生)
(财务与国有资产管理中心)
	邢千慧
	202105160106
	64.5
	86.60
	1
	75.55 
	1
	进入体检环节

	6
	0202-财务审计与资产管理岗(本科)
(财务与国有资产管理中心)
	周萌萌
	202105160516
	81
	74.20
	3
	77.60 
	3
	

	7
	0202-财务审计与资产管理岗(本科)
(财务与国有资产管理中心)
	储薇
	202105160526
	79.5
	85.80
	1
	82.65 
	1
	进入体检环节

	8
	0202-财务审计与资产管理岗(本科)
(财务与国有资产管理中心)
	许婷婷
	202105160220
	79.5
	80.00
	2
	79.75 
	2
	

	9
	0301-地震监测预报岗
(三亚地震监测中心站)
	郭菲
	202105160621
	75.5
	81.20
	1
	78.35 
	1
	进入体检环节

	10
	0301-地震监测预报岗
(三亚地震监测中心站)
	孟昭彤
	202105160618
	71.5
	71.40
	3
	71.45 
	3
	进入体检环节

	11
	0301-地震监测预报岗
(三亚地震监测中心站)
	符耿雪
	202105160624
	70.5
	80.00
	2
	75.25 
	2
	进入体检环节

	12
	0401-地震监测预报岗
(琼中地震监测中心站)
	高婕
	202105160629
	77.5
	77.80
	2
	77.65 
	1
	进入体检环节

	13
	0401-地震监测预报岗
(琼中地震监测中心站)
	石家润
	202105160627
	76.5
	78.20
	1
	77.35 
	2
	

	14
	0401-地震监测预报岗
(琼中地震监测中心站)
	熊智秋
	202105160626
	74.5
	74.20
	3
	74.35 
	3
	



